Некоммерческое партнерство «Совет по территориальному общественному самоуправлению Кировского района города Томска»

634033, г. Томск, ул.Ломоносова, 0 - 2    т.000000   с.8-000-00-000-00
E-mail: ostsib@sibmail.com
E-mail: ostsib@mail.ru

Исх.65 от 18.12.2012

ПредседателюТСЖ «Короленко»

Директору ООО «УК «Стройсоюз»

С.А. Фамилия
Уведомление

I. Уведомляем вас, что собственники жилых помещений дома по адресу: ул.Короленко д.00, на своём общем собрании 01.10.2012г. приняли решение выйти из ТСЖ «Короленко» и расторгнуть договоры с ТСЖ «Короленко».
II. Прошу предоставить по акту передачи документацию на дом по адресу: ул. Короленко д.00, а именно:

1.
карточки паспортного учёта;

2.
техническую документацию на дом, в том числе тех.паспорт, акты разграничения балансовой принадлежности и схемы подключения к сетям водоснабжения, водоотведения, теплоснабжения, и электропитания.

3.
отчёт о поступивших средствах и их использовании ТСЖ «Короленко» и ООО «УК «Стройсоюз» по дому за 2011 и 2012 год.

III. Прошу расторгнуть все договоры на обслуживание дома по адресу: ул. ул.Короленко д.00 со сторонними организациями (на вывоз твёрдых бытовых отходов, аварийно-диспетчерское обслуживание, на печатание квитанций и.т.д.).

Основания: протокол № 1 общего собрания собственников жилых помещений дома, расположенного по адресу: ул.Короленко д.00.

Протокол № 1 от 01.10.2012г. прилагается.

Председатель Совета дома

Н.В. Фамилия
Председатель НП «Совет по территориальному

общественному самоуправлению

Кировского района города Томска»

А.В. Фамилия